
Zarządzenie ORG.120.25.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji budynków będących 

własnością Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) w związku z art. 27a ust. 2 pkt 1) lit. d) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 2023r. poz. 

2f 96 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji budynków będących własnością 

Gminy Baboszewo w składzie: 

1) Wojciech Wolder - przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Bogdańska - członek Komisji, 

3) Justyna Solecka - członek Komisji. 

§2 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy pracę z dniem wprowadzenia danych do 

Centralnej Ewidencji Emisyjności budynków. 

§3 

I 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baboszewo. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




